
ZARZĄDZENIE Nr 54/2024 

Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 29.03.2024 r.  

 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w planach finansowych zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Pomiechówek odrębnymi 

ustawami na 2024 r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych  (t.j.Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Pomiechówek na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

 

Plan finansowy przekazuje się do: 

 

 

1. Krajowego Biura Wyborczego. 

2. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 54/2024 z dnia 29.03.2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

48 995,00 98 700,00 147 695,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

47 102,00 68 200,00 115 302,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 102,00 68 200,00 115 302,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 30 500,00 30 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 30 500,00 30 500,00

852 Pomoc społeczna 4 392,00 33 526,00 37 918,00

85295 Pozostała działalność 4 392,00 33 526,00 37 918,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 392,00 33 526,00 37 918,00

855 Rodzina 2 990 404,00 105,00 2 990 509,00

85503 Karta Dużej Rodziny 404,00 105,00 509,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

404,00 105,00 509,00

Razem: 3 154 874,00 132 331,00 3 287 205,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 54/2024 z dnia 29.03.2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

48 995,00 98 700,00 147 695,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

47 102,00 68 200,00 115 302,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 68 200,00 68 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 6 000,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 2 000,00 4 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -15,00 485,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -9 500,00 15 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 102,00 1 500,00 10 602,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 15,00 15,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 30 500,00 30 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 300,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 185,00 4 185,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 15,00 15,00

852 Pomoc społeczna 4 392,00 33 526,00 37 918,00

85295 Pozostała działalność 4 392,00 33 526,00 37 918,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 32 869,00 32 869,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 100,00 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 17,22 17,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2,45 2,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 392,00 200,00 4 592,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 337,33 337,33

855 Rodzina 2 990 404,00 105,00 2 990 509,00

85503 Karta Dużej Rodziny 404,00 105,00 509,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 404,00 105,00 509,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 3 154 874,00 132 331,00 3 287 205,00

BeSTia Strona 2 z 2


